La prestazione oggetto di appalto ha la durata di 12 mesi; mentre il luogo di esecuzione della 

prestazione è la sede ISPRA di Ozzano dell’Emilia (BO), in via Ca’ Fornacetta, 9 – 40064. 

3) IMPORTO STIMATO DEL CONTRATTO 

L’importo stimato per la realizzazione della fornitura è di € 484.000 (euro 

quattrocentottantaquattromila/00), oltre all’IVA. 

4) MODALITÀ E TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE 

I soggetti interessati potranno inviare la propria manifestazione di interesse, utilizzando l’apposito 

modulo (Allegato A) debitamente compilato in tutte le sue parti e sottoscritto digitalmente dal legale